4*o
ot,à

{ pÁe., i
o- J,5o--

ESTADo DA PAMÍBA
PREFEITURÁ I,IUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

GABINETE DA PREFEITA

Duas Estradas - pB, 03 de Fevereiro de 2021.

Do MuNrcÍpro DE DUAS ESTRADAS, EsraDo DA paRAÍBA, no usô de suas

DESPACHO DISPE''IsA N9 @OO2/2à2L

A PREFETTA CONSTIÍUCIONAL
atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Dispensa de liciáçao, que objetiva: Contnatação de empresa em Assessoria em

Conunicação para a prestação de sêrviços de assessoria em comunicação externa com veículos de impnensa
e produção de conteúdo para os canais oficiais da Prefeitura Municipal de Duas Estradas - PB; com base
nos elementos constantes da ExposiÇâo de Motivos Dispensa na OOO02/2O27, a qual sugere a contrataçâo
de;

- MARIA APARECIDA RAII,]UNDO

2a.r2o.572/OOO7-23
Valor: R$ 76 -SAO,OO

Publique-se e cumpra- se.

]OYCE RENALLY FELIX NUNES